
Sbor dobrovolných hasičů Peřimov

Peřimovská desítka 2023
39. ročník silničního běžeckého závodu

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Jiří Vejnar

Peřimov

Kristýna Holcová

polojasno 18°C 21.5.2023

Hlavní rozhodčí:

Podmínky závodu:

Ředitel závodu:

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz21.5.2023 11:18:24

1 kmŽákyně mladší - 2014 až 2021
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BALATKOVÁ Tina 201459 4:44,8TJ Liaz Jablonec

2 JOHANOVÁ Ema 201547 0,84:45,6

3 HANUŠOVÁ Gabriela 201461 12,94:57,7

4 BALATKOVÁ Jessica 201760 26,15:10,9TJ Liaz Jablonec

5 JIŘIŠŤOVÁ Aneta 201718 39,95:24,7Peřimov

6 VINTROVÁ Klára 201783 1:33,26:18,0

7 VINTROVÁ Šárka 201582 1:55,16:39,9

8 HYLMAROVÁ Anežka 201769 2:01,26:46,0

9 RAČÁKOVÁ Madlenka 201840 3:08,47:53,2Rokytnice nad Jizerou

10 JIŘIŠŤOVÁ Nella 202081 5:33,910:18,7

1010 010 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1 kmŽáci mladší - 2014 až 2021
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HEROLD Matyáš 201525 4:34,4Dolní Sytová

2 HEROLD Kryštof 201726 0,34:34,7Dolní Sytová

3 HYLMAR Štěpán 201568 28,95:03,3

4 JIŘIŠTA Vladimír 201519 39,45:13,8Peřimov

5 MELŠA Šimon 201591 42,35:16,7

6 PREISSLER Vojtěch 201538 58,85:33,2

7 FEDORKO Patrik 201534 1:02,85:37,2Peřimov

8 PACLÍK Filip 201770 1:42,76:17,1

9 JIŘIŠTA Hynek 201917 4:44,39:18,7Peřimov

99 09 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1 kmŽákyně starší - 2009 až 2013
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JOHANOVÁ Sofie 201348 4:32,5

2 PACLÍKOVÁ Karolína 201371 1:04,15:36,6

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1 kmŽáci starší - 2009 až 2013
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VYBÍRAL Radim 201039 4:00,6

2 HANUŠ Michal 201162 17,04:17,6

3 SLOUKA Václav 201036 18,84:19,4

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1 kmŽeny 1 km - 2008 a starší
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 TITĚROVÁ Ivana 195284 7:40,7

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

6 kmDorostenky - 2007 až 2008
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KYNČLOVÁ Anna 200831 24:49,8OK Jilemnice

2 PREISSLEROVÁ Karolína 201037 7:24,032:13,8

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

6 kmDorostenci - 2007 až 2008
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KUBA Matyáš 200835 SPVR 24:42,7TJ LO Spartak Vrchlabí

2 KOLÁŘ David 200778 3:20,728:03,4

1



Sbor dobrovolných hasičů Peřimov

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz21.5.2023 11:18:24

3 SÁDLO Jan 200885 6:23,031:05,7

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

6 kmŽeny A (do 34 let) - 1989 až 2006
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VRIČANOVÁ Eva 199187 28:30,0Vrchlabí

2 LHOTOVÁ Michaela 199213 6:32,635:02,6SK Nové město nad Metují

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

6 kmŽeny B (35-44 let) - 1979 až 1988
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DROBNÍKOVÁ Aneta 198779 24:37,3ČKS SKI Jilemnice

2 JIŘIČKOVÁ Simona 198458 1:00,525:37,8

3 HEROLDOVÁ Zuzana 198327 3:42,628:19,9Dolní Sytová

4 ŽOFKOVÁ Pavlína 198328 6:06,130:43,4Peřimov

5 PEŠTOVÁ Simona 198829 10:54,335:31,6Peřimov

PROCHÁZKOVÁ UVÍZLOVÁ Martina 198672 ODSODSSK Studenec

56 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

6 kmŽeny C (45-54 let) - 1969 až 1978
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KYNČLOVÁ Dagmar 197230 25:21,6OK Jilemnice

2 HANUŠOVÁ Silva 197863 7:35,932:57,5

3 LENČOVÁ Jana 196964 12:08,737:30,3

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

6 kmŽeny D (55 let a více) - 1968 a starší
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PAVLŮ Blanka 195433 28:07,8TJ Maratonstav Úpice

2 KLAMPFLOVÁ Eva 196451 2:34,230:42,0Vrchaři Vrchlabí

3 ŠEFCOVÁ Eva 19643 5:53,434:01,2Rtyně v Podkrkonoší

4 FRIEBELOVÁ Eva 19626 10:33,938:41,7TJ Maratonstav Úpice

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

10 kmMuži A (do 34 let) - 1989 až 2006
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HROUDA Václav 199976 35:32,2KB Jilemnice

2 BOLUŠEK Filip 200216 1:19,036:51,2Wilo Grizzly

3 ŠUBRT Jan 199749 8:16,143:48,3Sokol Horní Branná

4 SLAVÍK Dominik 199354 8:51,444:23,6

5 LENČA Jiří 199465 11:57,947:30,1

6 KOBR Lukáš 199212 12:22,247:54,4

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

10 kmMuži B (35-44 let) - 1979 až 1988
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ČIVRNÝ Jiří 198055 33:06,7

2 FLEGL Vlastimil 198667 2:16,835:23,5SK Vrchlabí Smola Konstrukce

3 KUBÍČEK Michal 198411 2:33,835:40,5Mnmichovo Hradiště

4 BALATKA Miroslav 198257 3:17,636:24,3SKP Kornspitz

5 BERKA Radim 198273 4:39,437:46,1Kozákov

6 MELŠA Zdeněk 198290 5:05,838:12,5

7 VRÁNA Jan 198786 10:36,743:43,4Vrchlabí

8 HADAČ Jiří 198380 12:43,745:50,4

9 JIŘIŠTA Vladimír 198520 12:49,145:55,8Peřimov

10 JIŘIŠTA Lubomír 198823 21:52,954:59,6Peřimov

11 KAŠŤÁK Dušan 198344 40:57,31:14:04,0

HANUŠ Jiří 198574 ODSODS

1112 012 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

10 kmMuži C (45-54 let) - 1969 až 1978
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VAGENKNECHT František 197741 33:52,1Nová Paka

2 VAVRUŠKA Jiří 197853 41,434:33,5Kerda sport Liberec

3 KUBÍČEK Zdeněk 197210 7:03,740:55,8Eleven HEad CTS Cyklolive

2



Sbor dobrovolných hasičů Peřimov

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz21.5.2023 11:18:24

4 DRBOHLAV Jiří 197621 8:36,642:28,7Lomnice nad Popelkou

5 KLÍMA Pavel 19774 10:17,644:09,7SK Peřimov

6 RAČÁK Adam 197742 11:49,245:41,3Rokytnice nad Jizerou

7 VAŠÍČEK Martin 19715 12:46,546:38,6TJ Maratonstav Úpice

8 ROČÁREK Jiří 197845 13:13,847:05,9

9 VAŠÍČEK Roman 197477 13:38,547:30,6TJ Maratonstav Úpice

10 ZEMÁNEK Mojmír 197124 14:30,248:22,3Peřimov

1010 010 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

10 kmMuži D (55-64 let) - 1959 až 1968
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BUŘIL František 19668 38:21,5Vidochov

2 LOUDA Petr 196456 38,238:59,7AC Česká Lípa

3 VACARDA Vladimír 195922 1:58,140:19,6AC Slovan Liberec

4 ZELENKA Petr 196875 2:40,441:01,9Roprachtice

5 ŠUBRT Jan 196850 4:24,742:46,2

6 LEPLT Jiří 196143 15:58,254:19,7Pivovar Miletín

7 VALENTA Michal 196232 24:07,51:02:29,0Tužín

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

10 kmMuži E (65 a více) - 1958 a starší
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠIMŮNEK Jaromír 195514 42:38,6SKP Kornspitz

2 MENŠÍK Jan 195666 2:24,845:03,4Jablonec nad Nisou

3 ŠOLC Vítězslav 19572 5:20,547:59,1BKL Machov

4 JAVŮREK Jiří 19481 11:08,253:46,8TJ Maratonstav Úpice

5 HÁK Jaroslav 194652 13:33,856:12,4

6 TREJBAL Karel 195115 14:29,557:08,1SKP Ml. Boleslav

7 SEDLÁK Jiří Sedlák 195888 16:48,459:27,0Přelouč

8 MATĚJKA Milan 19569 18:44,11:01:22,7Staněk sport Turnov

9 BAJER Miloslav 195589 19:50,41:02:29,0Cafe Bajer

10 HALAMA Jiří 195846 24:56,11:07:34,7

11 GROH Stanislav 19467 52:42,31:35:20,9AC Vrchlabí

1111 011 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

6 kmŽeny 6 km celkově - 1989 až 2006
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DROBNÍKOVÁ Aneta 198779 24:37,3ČKS SKI Jilemnice

2 KYNČLOVÁ Dagmar 197230 44,325:21,6OK Jilemnice

3 JIŘIČKOVÁ Simona 198458 1:00,525:37,8

4 PAVLŮ Blanka 195433 3:30,528:07,8TJ Maratonstav Úpice

5 HEROLDOVÁ Zuzana 198327 3:42,628:19,9Dolní Sytová

6 VRIČANOVÁ Eva 199187 3:52,728:30,0Vrchlabí

7 KLAMPFLOVÁ Eva 196451 6:04,730:42,0Vrchaři Vrchlabí

8 ŽOFKOVÁ Pavlína 198328 6:06,130:43,4Peřimov

9 HANUŠOVÁ Silva 197863 8:20,232:57,5

10 ŠEFCOVÁ Eva 19643 9:23,934:01,2Rtyně v Podkrkonoší

11 LHOTOVÁ Michaela 199213 10:25,335:02,6SK Nové město nad Metují

12 PEŠTOVÁ Simona 198829 10:54,335:31,6Peřimov

13 LENČOVÁ Jana 196964 12:53,037:30,3

14 FRIEBELOVÁ Eva 19626 14:04,438:41,7TJ Maratonstav Úpice

PROCHÁZKOVÁ UVÍZLOVÁ Martina 198672 ODSODSSK Studenec

1415 015 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

10 kmMuži 10 km celkově - 1989 až 2006
TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ČIVRNÝ Jiří 198055 33:06,7

2 VAGENKNECHT František 197741 45,433:52,1Nová Paka

3 VAVRUŠKA Jiří 197853 1:26,834:33,5Kerda sport Liberec

4 FLEGL Vlastimil 198667 2:16,835:23,5SK Vrchlabí Smola Konstrukce

5 HROUDA Václav 199976 2:25,535:32,2KB Jilemnice

6 KUBÍČEK Michal 198411 2:33,835:40,5Mnmichovo Hradiště

3



Sbor dobrovolných hasičů Peřimov

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz21.5.2023 11:18:24

7 BALATKA Miroslav 198257 3:17,636:24,3SKP Kornspitz

8 BOLUŠEK Filip 200216 3:44,536:51,2Wilo Grizzly

9 BERKA Radim 198273 4:39,437:46,1Kozákov

10 MELŠA Zdeněk 198290 5:05,838:12,5

11 BUŘIL František 19668 5:14,838:21,5Vidochov

12 LOUDA Petr 196456 5:53,038:59,7AC Česká Lípa

13 VACARDA Vladimír 195922 7:12,940:19,6AC Slovan Liberec

14 KUBÍČEK Zdeněk 197210 7:49,140:55,8Eleven HEad CTS Cyklolive

15 ZELENKA Petr 196875 7:55,241:01,9Roprachtice

16 DRBOHLAV Jiří 197621 9:22,042:28,7Lomnice nad Popelkou

17 ŠIMŮNEK Jaromír 195514 9:31,942:38,6SKP Kornspitz

18 ŠUBRT Jan 196850 9:39,542:46,2

19 VRÁNA Jan 198786 10:36,743:43,4Vrchlabí

20 ŠUBRT Jan 199749 10:41,643:48,3Sokol Horní Branná

21 KLÍMA Pavel 19774 11:03,044:09,7SK Peřimov

22 SLAVÍK Dominik 199354 11:16,944:23,6

23 MENŠÍK Jan 195666 11:56,745:03,4Jablonec nad Nisou

24 RAČÁK Adam 197742 12:34,645:41,3Rokytnice nad Jizerou

25 HADAČ Jiří 198380 12:43,745:50,4

26 JIŘIŠTA Vladimír 198520 12:49,145:55,8Peřimov

27 VAŠÍČEK Martin 19715 13:31,946:38,6TJ Maratonstav Úpice

28 ROČÁREK Jiří 197845 13:59,247:05,9

29 LENČA Jiří 199465 14:23,447:30,1

30 VAŠÍČEK Roman 197477 14:23,947:30,6TJ Maratonstav Úpice

31 KOBR Lukáš 199212 14:47,747:54,4

32 ŠOLC Vítězslav 19572 14:52,447:59,1BKL Machov

33 ZEMÁNEK Mojmír 197124 15:15,648:22,3Peřimov

34 JAVŮREK Jiří 19481 20:40,153:46,8TJ Maratonstav Úpice

35 LEPLT Jiří 196143 21:13,054:19,7Pivovar Miletín

36 JIŘIŠTA Lubomír 198823 21:52,954:59,6Peřimov

37 HÁK Jaroslav 194652 23:05,756:12,4

38 TREJBAL Karel 195115 24:01,457:08,1SKP Ml. Boleslav

39 SEDLÁK Jiří Sedlák 195888 26:20,359:27,0Přelouč

40 MATĚJKA Milan 19569 28:16,01:01:22,7Staněk sport Turnov

41 BAJER Miloslav 195589 29:22,31:02:29,0Cafe Bajer

41 VALENTA Michal 196232 29:22,31:02:29,0Tužín

43 HALAMA Jiří 195846 34:28,01:07:34,7

44 KAŠŤÁK Dušan 198344 40:57,31:14:04,0

45 GROH Stanislav 19467 1:02:14,21:35:20,9AC Vrchlabí

HANUŠ Jiří 198574 ODSODS

4546 046 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

0

Jiří Vejnar

91 91 89 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo: Dokončilo :V závodě celkem :

Ředitel závodu

4


